
Pos 

600 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

600 Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

99 
35 
78 
34 
76 
27 

97 
57 

20 
23 
18 
17 
12 
77 
38 
41 

Nome 

Marcos Fortunato 
Wilson Chefinho 
Kik Tavares 
Vaguiner Trindade 
Hilton Loureiro 
Marco Lara 

Douglas Silva 
William Maik 

Regis Santos 
Vicente Flores 
Guto Figueiredo 
Flavio Trevizan 
Olimpio Filho 
Marcos Kawasaki 
Douglas Russo 
Thiago Sobral 

Pais 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

FNM Voltas 

9 
9 
9 
9 
9 
8 

4 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tempo 

14:14.352 
14:14.465 
14:18.853 
14:22.630 
14:34.053 
13:55.293 

6:25.785 
3.335 

13:50.543 
13:57.480 
14:06.348 
14:12.960 
14:25.192 
14:43.611 
14:48.244 
14:57.951 

Diff 

0.113 
4.501 
8.278 

19.701 
1 Volta 

5 Voltas 
9 Voltas 

6.937 
15.805 
22.417 
34.649 
53.068 
57.701 

1:07.408 

Espaço 

0.113 
4.388 
3.777 

11.423 
1 Volta 

4 Voltas 
4 Voltas 

6.937 
8.868 
6.612 

12.232 
18.419 
4.633 
9.707 

Melhor Tempo 

1:33.000 
1:32.490 
1:34.135 
1:34.229 
1:35.484 
1:41.025 

1:33.526 

1:31.184 
1:32.136 
1:32.658 
1:32.899 
1:33.734 
1:36.113 
1:36.399 
1:38.046 

Pontos 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Classificado por voltas

Impresso: 30/04/2024 11:17:19 

Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA   Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
6.937 

velocidade Media  
149,606 

Tempo Melhor volta 
1:31.184 

Melhor Veloc. 
151,408 

Melhor Volta por.. 
20 - Regis Santos 

1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP600 

2ª Corrida GP600 

Corrida (9 Voltas) iniciado em 14:24:40 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 

28/04/2024 14:00 


